

# Zaproszenie na sesję Rady Gminy Ruda-Huta w dniu 12 czerwca 2015 roku

Uprzejmie informuję, że sesja Rady Gminy Ruda-Huta odbędzie się w dniu 12 czerwca 2015 roku o godz. 9.00 w sali narad przy ul. Targowej 6, z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie posiedzenia. Przyjęcie porządku obrad. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 maja 2015 roku. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy, odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych z poprzedniej sesji oraz informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami. Interpelacje i zapytania radnych. Informacja dotycząca opieki zdrowotnej i profilaktyki prowadzonej na terenie gminy w 2014 roku. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie-Hucie za 2014 rok. Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Rudzie-Hucie za 2014 rok. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Rudzie-Hucie za 2014 rok. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rudzie-Hucie za 2014 rok. Podjęcie uchwał: zmieniającej uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości,- w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości,- w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ruda-Huta,- w sprawie nadania imienia Henryka Michała Kamińskiego Gimnazjum w Rudzie-Hucie przy ul. Stanisława Wójtowicza 9, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Rudzie-Hucie. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 rok. Sprawozdanie finansowe za 2014 rok. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu. Informacja o stanie mienia komunalnego. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy Ruda-Huta z wykonania budżetu gminy za 2014 rok. Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ruda-Huta wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ruda-Huta z tytułu wykonania budżetu gminy za 2014 rok. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. Wolne wnioski. Zakończenie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Ruda-Huta/ - / Piotr Śliwa